АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2012 года                       №  22
п. Мирный

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кемское от 01 сентября 2010 года № 61

С целью приведения постановления администрации сельского поселения Кемское от 01 сентября 2010 года № 61 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения  Кемское» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения  Кемское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 01 сентября 2010 года № 61 следующие изменения:

1) абзац 2 подпункта 2 подраздела Планирование проверок  пункта 2.3.1. раздела 2.3   изложить в следующей редакции: «поступление в органы государственного контроля (надзора), органы муниципального контроля обращений и заявлений граждан, в том числе  индивидуальных предпринимателей, юридических лиц информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о следующих фактах:»;
2) абзац 1 подпункта 3 подраздела Планирование проверок  пункта 2.3.1. раздела 2.3   изложить в следующей редакции:
«приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                      М.В.Гайдукова